ỦY BAN NHÂN DÂN

          XÃ YÊN HÒA

Số: 398 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Yên Hòa, ngày 15 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá chấm điểm xác định Chỉ số cải cách hành chính

của xã Yên Hòa năm 2023

Thực hiện Thông báo số 01/TB – ĐKT&HĐTĐ ngày 13/11/2023 của đoàn

kiểm tra UBND huyện Cẩm Xuyên về Phân công nhiệm vụ và lịch kiểm tra Cải cách

hành chính và thẩm định, xác định Chỉ số CCHC tại UBND cấp xã năm 2023.  Ủy

ban nhân dân xã Yên Hòa đã chỉ đạo các công chức phụ trách lĩnh vực rà soát, đối

chiếu các tài liệu kiểm chứng và tự đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số Cải cách hành

chính năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Yên Hòa, kết quả cụ thể như sau:

Tổng điểm tự chấm: 80,75 điểm, trong đó:

- Lĩnh vực 1: Công tác Chỉ đạo điều hành CCHC: 8/11 điểm.

- Lĩnh vực 2: Cải cách thể chế: 5,25/7 điểm.

- Lĩnh vực 3: Cải cách thủ tục hành chính: 13/14.5 điểm.

- Lĩnh vực 4: Cải cách tổ chức bộ máy: 5,5/6 điểm.

- Lĩnh vực 5: Cải cách chế độ công vụ: 15/16.5

          - Lĩnh vực 6: Cải cách tài chính công: 11,5/13.5 điểm.

- Lĩnh vực 7: Hiện đại hóa nền hành chính: 13/20 điểm.

- Lĩnh vực 8: Tác động của cải cách hành chính đến người dân, tổ chức và phát

triển kinh tế xã hội của địa phương: 9,5 /11.5 điểm

(Có bảng tổng hợp kết quả chấm điểm kèm theo)

Điểm chấm và tài liệu kiểm chứng của từng tiêu chí được gửi kèm theo hồ sơ.

Trên đây là báo cáo tự chấm điểm xác định chỉ số cải cách hành chính năm

2023 của xã Yên Hòa kính trình Hội đồng chấm thẩm định huyện xem xét tổng hợp,

chấm điểm./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Lưu: VT,CCHC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Cúc

	Điểm chấm và tài liệu kiểm chứng của từng tiêu chí được gửi kèm theo hồ sơ.

		2023-11-15T16:58:15+0700

		2023-11-15T17:01:57+0700